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Mats Carlsson har tillsammans med GGW GarageInterior AB kom-
mit överens om att starta ett gemensamt samarbete om att lyfta 
fram Gladiator GarageWorks upp över alla andra. - Vi är otroligt 
nöjda över att ha Matte i vårt team, vi kommer med hans hjälp 
kunna bevisa för svenskarna vilken otrolig grej detta faktiskt är, 
menar GGW GarageInterior AB’s VD, Mikael Nyrén och drar på 
smilbandet. Vi vet vilken produkt vi sitter på, och att vi dessutom 
är först i norden med ett komplett system gör det hela bara lite 
roligare, fortsätter han. 
     Och visst är det bara början, Mats kommer figurera flitigt i tid-
ningar och andra medier med Gladiators produkter. Han kommer 
även vara medverkande i många tidningsreportage och liknande 
för att poängtera att GGW är att räkna med!

Intervju med Mats “Snickar-Matte” Carlsson: 

GGW GarageInterior AB 
Rälsgatan 2 
722 33 Västerås

www.gladiatorgarage.se
info@gladiatorgarage.se 
Tel: 021 - 13 44 10

Han är “Snickar-Matte” med hela svenska folket. En miljonpublik har 
sett honom göra drömbostäder av de lyckligt utvaldas hem. Ingen kan 
heller ha missat när han dansade sig genom rutan in i TV-sofforna. När 
Matte snickrar i TV så ser man sällan garagen, hur ser det ut i dem egentligen? 
Hur är det ställt med hans eget garage?

Fyra dagar. Mer tid än så har inte Mats “Matte” Carlsson och hans kollegor på sig för att förvandla det 
utvalda objektet till en drömbostad. Däremot är fyra dagar fullt tillräckligt för att Matte ska få inblick i 
hur det ser ut i garagen hos de människor han besöker under inspelningarna. -Standarden på garagen är 
allt från bra till extremt dåligt och väldigt stökigt. Jämfört med själva bostaden ligger garagets standard 
långt efter, säger Matte.
-Tyvärr så blir ju garaget en avtippningsplats för prylar som inte passar in i hemmet, istället för att följa 
linan ut och ha samma ordning i hela bostaden, berättar han vidare. Det ger kanske en bild av att “Svensson” inte bryr sig om sitt garage. Men det håller inte 
Matte med om. Han tror snarare att var mans och kvinnas dröm är att ha samma ordning i garaget som i besticklådan.

Hur ser det då ut i hans eget garage?
-I och med att jag är snickare i grund och botten måste jag ha en verkstad för att arbetet ska funka. För att minimera irritation så måste jag ha ordning och reda, 
säger Matte och fortsätter:
- Min verkstad och mitt garage “samsas” så att säga tillsammans. Jag tillbringar mycket tid där och använder det som ett hobbyrum för snickerier och för förverk-
ligande av idéer.
- Det får inte vara ett förråd även om jag förvarar mina surfprylar där, slår Matte fast med bestämdhet.
Matte poängterar hur viktigt det är att tänka igenom sitt garage. Vad man vill ha i det och framför allt vad man vill använda det till. Han berättar att några saker 
är extra viktiga att tänka på framför allt ska det vara ljust med mycket belysning. D et är också bra att ha så flexibel förvaring som möjligt så det blir lätt att ändra 
om i garaget.

Mattes tips på vad man ska tänka på när man inreder sitt garage:

1. - Börja med att göra en ordentlig inventering. Man har säkert prylar som stått för länge i garaget - skänk bort dom till bättre behövande eller släng dom. Se 
över vad ditt behov är och prioritera dina intressen så att ytorna i garaget används till rätt sak. Är golfintresset större än bilintresset så kanske förvaringen av 
golfklubborna ska prioriteras.

2. - Inte tumma på belysning och annat bara för att det är i garaget. Garaget ska kännas som en del av huset, du vill inte gå ut i ett garage som är mörkt och trist. 
Det finns inget som säger att man inte får ha en fondvägg till exempel och ett bra golv är alltid viktigt.

3. - Försök utifrån de förutsättningar du har att få ett så flexibelt garage med så lite golvförvaring som möjligt. Har du ett litet garage så är det viktigt att du kan 
ändra garaget efter behovet. Ju minde saker du har på golvet och ju mer du får upp på väggen, desto trevligare blir det att vistas i garaget och dessutom kan du 
till och med få plats med bilen!

4. - Varför inte göra garaget till ett extra vardagsrum. In med lite musik och en TV.


